
Originale 

 

 

COMUNE DI ISSOGNE 
Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 
DETERMINAZIONE DEL 

 
RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA 

 
 

N. 33   IN DATA   04/07/2024 
 

 
 
OGGETTO :INTERVENTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – 
NEXTGENERATIONEU REGOLAMENTO (UE) N. 2021/241 DEL 
PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO DEL 12.02.2021 DI 
APPROVAZIONE DEL PIANO NAZIONALE PER LA RIPRESA E 
RESILIENZA – PNRR – MISSIONE 1 – DIGITALIZZAZIONE, 
INNOVAZIONE, COMPETITIVITÀ E CULTURA – COMPONENTE 1 – 
INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” - 
SPAZIO CLOUD - LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA PF 
TECHONOLGY SRL - CUP G41C22000430006 - CIG 9564832D0D. 
 
 
 Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario attesta la regolarità contabile e la 
copertura finanziaria  ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000  
  

Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
9564832D0D 2023 142 01081 103 11202 11202 31 2.928,00 

 
 
Issogne, lì 04/07/2024 

 
 

 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
   Sig TUMINI Antonino 

___________________________ 



Determinazione N. 33 del 04/07/2024 

Oggetto: INTERVENTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – 
NEXTGENERATIONEU REGOLAMENTO (UE) N. 2021/241 DEL PARLAMENTO 
EUROPEO E DEL CONSIGLIO DEL 12.02.2021 DI APPROVAZIONE DEL PIANO 
NAZIONALE PER LA RIPRESA E RESILIENZA – PNRR – MISSIONE 1 – 
DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE, COMPETITIVITÀ E CULTURA – 
COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA 
LOCALI” - SPAZIO CLOUD - LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA PF 
TECHONOLGY SRL - CUP G41C22000430006 - CIG 9564832D0D. 
 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA 
 
 

 
 

 
 
RICHIAMATI i seguenti atti: 
 lo Statuto, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 28/06/2001, da 

ultimo modificato ed integrato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 37 del 
11/12/2015; 

 il Bilancio di Previsione Pluriennale e il D.U.P. per il triennio 2024/2026, approvati con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 24/01/2024 e successive variazioni; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 24/04/2024 ad oggetto: “Assegnazione delle 
quote di bilancio ai responsabili di spesa triennio 2024/2026” e ss.mm.ii; 

  la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 30/04/2024, con la quale è stato approvato il 
rendiconto per l'esercizio 2023; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 08 del 07/02/2024, ad oggetto: “Approvazione del 
Piano Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2024/2026”; 

 il Decreto del Sindaco del Comune di Issogne (Ente Capofila) n. 3 del 07/06/2022, con il quale 
è stato confermato, quale responsabile dell'Ufficio Unico Associato tra i Comuni di Arnad e 
Issogne, denominato "Organizzazione Generale", il Segretario Comunale; 

 il Decreto del Sindaco del Comune di Issogne (Ente Capofila) n. 4 del 07/06/2022, con il quale 
è stato confermato, quale responsabile dell'Ufficio Unico Associato tra i Comuni di Arnad e 
Issogne, denominato "Polizia Locale", il Segretario Comunale; 

 il Decreto del Sindaco del Comune di Issogne (Ente Capofila) n. 5 del 07/06/2022 con il quale è 
stato confermato, quale responsabile dell'Ufficio Unico Associato tra i Comuni di Arnad e 
Issogne, denominato "Gestione finanziaria e contabile" il Sig. Antonino TUMINI; 

 il Decreto del Sindaco del Comune di Issogne (Ente Capofila) n. 6 del 07/06/2022, con il quale 
è stato confermato, quale responsabile dell'Ufficio Unico Associato tra i Comuni di Arnad e 
Issogne, denominato "Ufficio Tecnico" la Sig.ra Piera LONGIS; 

 
RICHIAMATA: 

 la propria determinazione n. 11 del 23/02/2023 ad oggetto “Implementazione di servizi 
digitali del Comune di Issogne con finanziamento a valere sul PNRR – MISSIONE 1 – 
COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA 
LOCALI” – SPAZIO CLOUD – Affidamento diretto alla ditta PF TECHNOLOGY SRL – 
CUP G41C22000430006– CIG 95648278EE; 

 la propria determinazione n. 36 del 17/11/2023 ad oggetto “Approvazione certificato di 
regolare esecuzione intervento finanziato dall’Unione Europea – NEXTGENERATIONEU 
REGOLAMENTO (UE) N. 2021/241 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL 
CONSIGLIO DEL 12.02.2021 DI APPROVAZIONE DEL PIANO NAZIONALE PER LA 



RIPRESA E RESILIENZA – PNRR – MISSIONE 1 – DIGITALIZZAZIONE, 
INNOVAZIONE, COMPETITIVITÀ E CULTURA – COMPONENTE 1 – 
INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” – CUP 
G41C22000430006– CIG 95648278EE; 

 
 
VISTA la fattura 302/P del 27/06/2024 presentata dalla ditta PF TECHONOLGY SRL con sede in 
Via Antonio Fabro 12, 10122 Torino (C.F. / P.I. 09509780012) di € 2.400,00 + Iva 22% così di € 
2.928,00 Iva compresa, a saldo della prestazione resa; 
 
PRESO ATTO della favorevole verifica di cui al D.M. 18.01.2008, n. 40 recante disposizioni in 
materia di pagamenti da parte delle Pubbliche Amministrazioni, e della regolarità contributiva a 
mezzo D.U.R.C. emesso telematicamente in data 10/10/2023 con protocollo INPS_37970706 per la 
ditta PF TECHONOLGY SRL (C.F. / P.I. 09509780012) in scadenza al 26/10/2024;  
 
ATTESO procedere alla liquidazione della fattura; 
 
ACCERTATA la regolarità contabile e la copertura finanziaria dal Responsabile del Servizio 
Finanziario; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. DI LIQUIDARE la fattura 302/P del 27/06/2024 presentata dalla ditta PF TECHONOLGY 
SRL con sede in Via Antonio Fabro 12, 10122 Torino (C.F. / P.I. 09509780012) di € 
2.400,00 + Iva 22% così di € 2.928,00 Iva compresa, a saldo della prestazione resa per 
l’intervento FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU 
REGOLAMENTO (UE) N. 2021/241 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL 
CONSIGLIO DEL 12.02.2021 DI APPROVAZIONE DEL PIANO NAZIONALE PER LA 
RIPRESA E RESILIENZA – PNRR – MISSIONE 1 – DIGITALIZZAZIONE, 
INNOVAZIONE, COMPETITIVITÀ E CULTURA – COMPONENTE 1 – 
INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” – SPAZIO 
CLOUD – CUP G41C22000430006– CIG 9564832D0D. 

 
2. DI DARE ATTO che l’imputazione della spesa di € 2.928,00 (IVA compresa) e prevista alla 

Missione 01 - Programma 08 - Voce U.1.03.02.19.000 - Capitolo 11202/31, impegno 
registrato 142/2023, del bilancio di previsione corrente, esercizio 2024, gestione residui. 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio  
 Tumini Antonino 

___________________ 

 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario comunale attesta che la copia della presente determinazione è 
stata posta in pubblicazione all’Albo Pretorio il 04/07/2024 per quindici giorni consecutivi 
fino al 19/07/2024. 
 
Issogne lì 04/07/2024 

 
 

 

 
 

COPIA PER: 
 SEGRETARIO __________ _________________ 
 SINDACO _____________ _________________ 
 ANAGRAFE ___________ _________________ 
 UFF. RAGIONERIA ____ _________________ 
 UFF. TECNICO ________ _________________ 
 UFF. TRIBUTI _________ _________________ 
 UFF. VIGILI ___________ _________________ 
 ______________________         _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  FABIO STEVENIN 

_______________________ 

 
 
 

  
   


